
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
Mgr. Sára Raabe

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Oddělení BESIP

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 17814171

DIČ:
Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 04.01.2024

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 13.12.2024 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás v rámci nákupu ostatních
služeb zajištění podpory PR komunikace
Samostatného oddělení BESIP dle následující
specifikace:

a) návrhy tiskových zpráv
b) příprava článků a informačních textů na web
www.besip.cz
c) návrhy tezí pro vystoupení zástupců BESIP v
médiích a dalších komunikačních výstupů na
základě zadání a věcných podkladů objednatele
Doba realizace a cena:

V období od 1/2024 do 12/2024 – 1 hod./400,- Kč,
25hod/měs. = 10 000,- Kč bez DPH
Celková cena za poskytnuté plnění činí 120 000,- Kč
bez DPH, není plátce DPH.

Dodavatel touto objednávkou poskytuje na
neomezenou dobu Objednateli výhradní právo

1 * 120 000,0000 120 000,00

Objednávka č.: MD2400011

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

(licenci) k užití všech plnění, která splňují znaky
autorského díla, vyrobených nebo dodaných
Objednateli podle této objednávky, a to k jakémukoli
způsobu užití, zejména veřejným provozováním ze
záznamu, jeho přenosem, sdělováním počítačovou
nebo obdobnou sítí, jejich rozmnožováním,
rozšiřováním, půjčováním, úpravou, spojení s jiným
dílem nebo databází. Tato licence platí pro území
celého světa. Objednatel je oprávněn podlicenci na
plnění této objednávky zcela nebo zčásti poskytnout
třetí osobě a to bez souhlasu Dodavatele, přičemž
toto právo nebo jiná autorská nebo licenční práva
jsou zahrnuta v ceně této objednávky.

Fakturace bude probíhat měsíčně na základě
prokazatelného plnění (podepsaných přehledů
plnění), a to na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného Dodavatelem a po jeho odsouhlasení
vedoucím Samostatného oddělení BESIP.

V případě nesplnění předmětu objednávky nebo její
části bude finanční plnění ze strany Odběratele
úměrně kráceno nebo bude od smlouvy bez dalšího
vyrovnání odstoupeno.

Objednávka bude platná po její akceptaci
Dodavatelem a zveřejnění v Registru smluv.

Kontaktní osoba:

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Celková částka (CZK) 120 000,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
170

Samostatné oddělení BESIP

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2400011

Strana 2/2

PLÁTCI DPH




